



Objednávka stavebních prací

Objednáváme si u Vás stavební práce vč. materiálu pro rekonstrukci stávajícího WC na bezbariérové a dále potom stavební práce v jedné učebně školy v rámci projektu s názvem „Modernizace multimediální učebny - Základní škola T. G. Masaryka Náchod“, spolufinancovaného ze strukturálních fondů EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, v rámci „15. výzva MAS Stolové hory – IROP – Vzdělávací infrastruktura“.

Objednavatel:

- Základní škola T. G. Masaryka Náchod, Bartoňova 1005, Bartoňova 1005, 547 01 Náchod, IČ: 00857611

Zhotovitel:

- SILVAGRO s.r.o., č.p. 120, 549 41 Zábrodí, IČ: 27476162

Termín dodání: nejpozději do 31. 08. 2022

Předpokládaná cena: 533.129,- Kč vč. DPH (440.603,- Kč bez DPH)

Splatnost a způsob úhrady: 14 dní od vystavení faktury, bezhotovostním převodem

Forma předávacího protokolu:

- předávací protokol
- vydaná faktura se soupisem materiálu a prací

Příloha: Položkový rozpis stavebních prací a materiálu

V případě, že výše uvedený projektový záměr – „Modernizace multimediální učebny - Základní škola T. G. Masaryka Náchod“ **nebude** schválen či vybrán k financování poskytovatelem dotace, **ruší se** veškeré výše uvedené ujednání z této objednávky, včetně úhrady za její předmět plnění.

V Náchodě, dne

.....
Objednatel

.....
Zhotovitel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

MT2021-11.1 - učebna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4.10.2021

Zadavatel: Základní škola T. G. Masaryka Náchod, Bartoňova 1005

IČ:

00857611

DIČ:

Zhotovitel: SILVAGRO s.r.o.

IČ:

27476162

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

346 940,98

Ostatní náklady

10 408,23

Cena bez DPH

357 349,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	357 349,21	21,00%	75 043,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

432 392,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

MT2021-11.1 - učebna

Místo:

Datum: 04.10.2021

Zadavatel:

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **346 940,98**

HSV - Práce a dodávky HSV **156 414,22**

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 370,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 99 448,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 056,74

997 - Přesun sutě 20 434,27

998 - Přesun hmot 14 105,21

PSV - PSV **190 526,76**

763 - Konstrukce suché výstavby 64 695,42

767 - Konstrukce zámečnické 240,00

776 - Podlahy povlakové 115 983,97

783 - Dokončovací práce - nátěry 700,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 907,37

2) Ostatní náklady **10 408,23**

Zařízení staveniště 10 408,23

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **357 349,21**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

MT2021-11.1 - učebna

Místo:

Datum: 04.10.2021

Zadavatel:

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady soupisu celkem

346 940,98

D HSV Práce a dodávky HSV 156 414,22

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 370,00

1	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	2,000	268,00	536,00
	VV		nový otvor				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
2	M	59321113	překlad železobetonový RZP 1490x115x190mm	kus	2,000	417,00	834,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 99 448,00

3	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	113,655	74,30	8 444,57
	VV		stěna č.1				
	VV		13,525*3,72		50,313		
	VV		2,425*0,26		0,631		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		odpočet oken				
	VV		-2,425*2,61		-6,329		
	VV		-2,82*2,61		-7,360		
	VV		-2,82*2,61		-7,360		
	VV		-2,82*2,61		-7,360		
	VV		odpočet plochy za radiátory (pod okny)				
	VV		-13,525*0,935		-12,646		
	VV		stěna č.2				
	VV		13,525*3,72		50,313		
	VV		2,24*0,4*2		1,792		
	VV		2,27*0,4		0,908		
	VV		(2,18-1,6)*0,31*2		0,360		
	VV		1,67*0,31		0,518		
	VV		odpočet dveří				
	VV		-1*2		-2,000		
	VV		stěna č.3				
	VV		6,27*3,72		23,324		
	VV		odpočet dveří				
	VV		-1,2*2		-2,400		
	VV		stěna č.4				
	VV		6,27*3,72		23,324		
	VV		Součet		113,655		
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	113,655	268,00	30 459,54

	VV		stěna č.1				
	VV		13,525*3,72		50,313		
	VV		2,425*0,26		0,631		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		odpočet oken				
	VV		-2,425*2,61		-6,329		
	VV		-2,82*2,61		-7,360		
	VV		-2,82*2,61		-7,360		
	VV		-2,82*2,61		-7,360		
	VV		odpočet plochy za radiátory (pod okny)				
	VV		-13,525*0,935		-12,646		
	VV		stěna č.2				
	VV		13,525*3,72		50,313		
	VV		2,24*0,4*2		1,792		
	VV		2,27*0,4		0,908		
	VV		(2,18-1,6)*0,31*2		0,360		
	VV		1,67*0,31		0,518		
	VV		odpočet dveří				
	VV		-1*2		-2,000		
	VV		stěna č.3				
	VV		6,27*3,72		23,324		
	VV		odpočet dveří				
	VV		-1,2*2		-2,400		
	VV		stěna č.4				
	VV		6,27*3,72		23,324		
	VV		Součet		113,655		
5	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	681,930	63,00	42 961,59
	VV		průměrná tl. omítek - 40 mm				
	VV		113,655*6		681,930		
	VV		Součet		681,930		
6	K	622143003.1	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou - vnitřní	m	56,761	39,90	2 264,76
	VV		rohování otvorů				
	VV		okna				
	VV		2,425+2,61+2,61		7,645		
	VV		2,82+2,61+2,61		8,040		
	VV		2,82+2,61+2,61		8,040		
	VV		2,82+2,61+2,61		8,040		
	VV		roh místnosti				
	VV		3,72		3,720		
	VV		dveře				
	VV		1,2+2,2+2,2		5,600		
	VV		1,2+2,2+2,2		5,600		
	VV		výklenek pro vestavěnou skříň				
	VV		2,276+2,24+2,24		6,756		
	VV		výklenek u umyvadla				
	VV		0,58+0,58+2,16		3,320		
	VV		Součet		56,761		
7	M	590514860	lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m	m	59,599	10,00	595,99
	VV		56,761*1,05		59,599		
	VV		Součet		59,599		
8	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním	m	31,765	33,40	1 060,95
	VV		apu lišty u oken				
	VV		2,425+2,61+2,61		7,645		
	VV		2,82+2,61+2,61		8,040		
	VV		2,82+2,61+2,61		8,040		
	VV		2,82+2,61+2,61		8,040		
	VV		Součet		31,765		
9	M	59051516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	33,353	84,10	2 804,99
	VV		31,765*1,05		33,353		
	VV		Součet		33,353		
10	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty - vnitřní	m2	28,409	18,50	525,57
	VV		plocha oken				
	VV		2,425*2,61		6,329		
	VV		2,82*2,61		7,360		
	VV		2,82*2,61		7,360		
	VV		2,82*2,61		7,360		
	VV		Součet		28,409		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,019	3 820,00	72,58
	VV		mazanina v místě nož vybouraného otvoru				
	VV		1,2*0,2*0,08		0,019		
	VV		Součet		0,019		
12	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,019	979,00	18,60
13	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	603,00	1 206,00
14	M	55331406	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 100 levá/pravá 1000</i>	kus	2,000	1 280,00	2 560,00
15	M	MSN.0027338. URS	<i>dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL premium, 100x197</i>	kus	2,000	3 236,43	6 472,86
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 056,74
16	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	27,90	83,70
	VV		vyvěšení				
	VV		1		1,000		
	VV		zavěšení				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	86,228	112,00	9 657,54
	VV		plocha učebny				
	VV		6,27*13,525		84,802		
	VV		2,27*0,4		0,908		
	VV		1,67*0,31		0,518		
	VV		Součet		86,228		
18	K	96203	Rozšíření otvoru pro osazení širší zárubně	subor	1,000	800,00	800,00
	VV		rozšíření otvoru				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
19	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,528	715,00	377,52
	VV		vybourání otvoru				
	VV		1,2*2,2*0,2		0,528		
	VV		Součet		0,528		
20	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,880	139,00	122,32
	VV		nový otvor				
	VV		2,2*0,2*2		0,880		
	VV		Součet		0,880		
21	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	3,200	253,00	809,60
	VV		nový otvor - překlady				
	VV		1,6+1,6		3,200		
	VV		Součet		3,200		
22	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	113,655	81,00	9 206,06
	VV		stěna č.1				
	VV		13,525*3,72		50,313		
	VV		2,425*0,26		0,631		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		odpočet oken				
	VV		-2,425*2,61		-6,329		
	VV		-2,82*2,61		-7,360		
	VV		-2,82*2,61		-7,360		
	VV		-2,82*2,61		-7,360		
	VV		odpočet plochy za radiátory (pod okny)				
	VV		-13,525*0,935		-12,646		
	VV		stěna č.2				
	VV		13,525*3,72		50,313		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,24*0,4*2		1,792		
	VV		2,27*0,4		0,908		
	VV		(2,18-1,6)*0,31*2		0,360		
	VV		1,67*0,31		0,518		
	VV		odpočet dveří				
	VV		-1*2		-2,000		
	VV		stěna č.3				
	VV		6,27*3,72		23,324		
	VV		odpočet dveří				
	VV		-1,2*2		-2,400		
	VV		stěna č.4				
	VV		6,27*3,72		23,324		
	VV		Součet		113,655		
D 997			Přesun sutě				20 434,27
23	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	6,817	2 210,00	15 065,57
	VV		sut' (omítka, cihla)				
	VV		6,558		6,558		
	VV		PVC				
	VV		0,259		0,259		
	VV		Součet		6,817		
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,817	233,00	1 588,36
	VV		sut' (omítka, cihla)				
	VV		6,558		6,558		
	VV		PVC				
	VV		0,259		0,259		
	VV		Součet		6,817		
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,827	10,20	518,44
	VV		skládka Velké Poříčí - 8 km				
	VV		6,558*7		45,906		
	VV		skládka Křovice - 20 km				
	VV		0,259*19		4,921		
	VV		Součet		50,827		
26	K	997013603.R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	6,558	450,00	2 951,10
	VV		sut' (omítka, cihla)				
	VV		6,558		6,558		
	VV		Součet		6,558		
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,259	1 200,00	310,80
	VV		PVC				
	VV		0,259		0,259		
	VV		Součet		0,259		
D 998			Přesun hmot				14 105,21
28	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	8,761	1 610,00	14 105,21
D PSV			PSV				190 526,76
D 763			Konstrukce suché výstavby				64 695,42
29	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	84,802	429,00	36 380,06
	VV		strop učebny				
	VV		6,27*13,525		84,802		
	VV		Součet		84,802		
30	M	59036500	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm	m2	89,042	318,00	28 315,36
	VV		84,802*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		89,042		
D 767			Konstrukce zámečnické				240,00
31	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	240,00	240,00
	VV		demontáž stávajících zárubní				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	776	Podlahy povlakové				115 983,97
32	K	776201813	Demontáž lepených povlakových podlah strojně	m2	86,228	65,40	5 639,31
	VV		stávající PVC v učebně				
	VV		6,27*13,525		84,802		
	VV		2,27*0,4		0,908		
	VV		1,67*0,31		0,518		
	VV		Součet		86,228		
33	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	86,228	53,90	4 647,69
	VV		stávající PVC v učebně				
	VV		6,27*13,525		84,802		
	VV		2,27*0,4		0,908		
	VV		1,67*0,31		0,518		
	VV		Součet		86,228		
34	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	86,228	13,60	1 172,70
	VV		plocha učebny				
	VV		6,27*13,525		84,802		
	VV		2,27*0,4		0,908		
	VV		1,67*0,31		0,518		
	VV		Součet		86,228		
35	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	86,228	66,50	5 734,16
	VV		plocha učebny				
	VV		6,27*13,525		84,802		
	VV		2,27*0,4		0,908		
	VV		1,67*0,31		0,518		
	VV		Součet		86,228		
36	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	86,228	408,00	35 181,02
	VV		plocha učebny				
	VV		6,27*13,525		84,802		
	VV		2,27*0,4		0,908		
	VV		1,67*0,31		0,518		
	VV		Součet		86,228		
37	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	86,228	200,00	17 245,60
	VV		plocha učebny				
	VV		6,27*13,525		84,802		
	VV		2,27*0,4		0,908		
	VV		1,67*0,31		0,518		
	VV		Součet		86,228		
38	M	284122850.R	podlahovina PVC homogenní tl. 2 mm (určená cena 400,- Kč), dle výběru investora	m2	90,539	400,00	36 215,60
	VV		86,228*1,05		90,539		
	VV		Součet		90,539		
39	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	40,110	13,30	533,46
	VV		stávající PVC sokly				
	VV		13,525+13,525+6,27+6,27+0,31+0,31+0,4+0,4		41,010		
	VV		-0,9		-0,900		
	VV		Součet		40,110		
40	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	39,010	102,00	3 979,02
	VV		nové PVC sokly				
	VV		13,525+13,525+6,27+6,27+0,31+0,31+0,4+0,4		41,010		
	VV		-1-1		-2,000		
	VV		Součet		39,010		
41	M	283100000a	plastová soklová lišta v. 30 mm imitace dřeva, vč. plastových koutů, rohů a koncovek	m	40,961	115,00	4 710,52
	VV		39,01*1,05		40,961		
	VV		Součet		40,961		
42	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepicích	m	2,000	96,40	192,80
	VV		přechody ve dveřích				
	VV		1+1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
43	M	283000000a	přechodová lišta AL. š. 30 mm imitace dřeva	m	2,000	135,00	270,00
	VV		přechody ve dveřích				
	VV		1+1		2,000		
	VV		Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	1 155,219	0,40	462,09
D 783 Dokončovací práce - nátěry							700,00
45	K	7833171	Nátěr ocelové zárubně	soubor	2,000	350,00	700,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							8 907,37
46	K	78417100	Olepuvnání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
47	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	86,228	5,04	434,59
	VV		plocha učebny				
	VV		6,27*13,525		84,802		
	VV		2,27*0,4		0,908		
	VV		1,67*0,31		0,518		
	VV		Součet		86,228		
48	M	581248420	folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	94,851	0,80	75,88
	VV		86,228*1,1		94,851		
	VV		Součet		94,851		
49	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m - pod nové malby	m2	126,301	16,00	2 020,82
	VV		stěna č.1				
	VV		13,525*3,72		50,313		
	VV		2,425*0,26		0,631		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		odpočet oken				
	VV		-2,425*2,61		-6,329		
	VV		-2,82*2,61		-7,360		
	VV		-2,82*2,61		-7,360		
	VV		-2,82*2,61		-7,360		
	VV		stěna č.2				
	VV		13,525*3,72		50,313		
	VV		2,24*0,4*2		1,792		
	VV		2,27*0,4		0,908		
	VV		(2,18-1,6)*0,31*2		0,360		
	VV		1,67*0,31		0,518		
	VV		odpočet dveří				
	VV		-1*2		-2,000		
	VV		stěna č.3				
	VV		6,27*3,72		23,324		
	VV		odpočet dveří				
	VV		-1,2*2		-2,400		
	VV		stěna č.4				
	VV		6,27*3,72		23,324		
	VV		Součet		126,301		
50	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	86,228	2,50	215,57
	VV		plocha učebny				
	VV		6,27*13,525		84,802		
	VV		2,27*0,4		0,908		
	VV		1,67*0,31		0,518		
	VV		Součet		86,228		
51	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	126,301	36,90	4 660,51
	VV		stěna č.1				
	VV		13,525*3,72		50,313		
	VV		2,425*0,26		0,631		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		
	VV		2,82*0,26		0,733		
	VV		2,61*0,26*2		1,357		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			2,82*0,26		0,733		
VV			2,61*0,26*2		1,357		
VV			odpočet oken				
VV			-2,425*2,61		-6,329		
VV			-2,82*2,61		-7,360		
VV			-2,82*2,61		-7,360		
VV			-2,82*2,61		-7,360		
VV			stěna č.2				
VV			13,525*3,72		50,313		
VV			2,24*0,4*2		1,792		
VV			2,27*0,4		0,908		
VV			(2,18-1,6)*0,31*2		0,360		
VV			1,67*0,31		0,518		
VV			odpočet dveří				
VV			-1*2		-2,000		
VV			stěna č.3				
VV			6,27*3,72		23,324		
VV			odpočet dveří				
VV			-1,2*2		-2,400		
VV			stěna č.4				
VV			6,27*3,72		23,324		
VV			Součet		126,301		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

imobilní WC - škola TGM

KSO:

Místo:

Zadavatel: Základní škola T. G. Masaryka Náchod, Bartoňova 1005

Zhotovitel: SILVAGRO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4.10.2021

IČ: 00857611

DIČ:

IČ: 27476162

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	79 837,52
Ostatní náklady	3 416,14
Cena bez DPH	83 253,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 253,66	21,00%	17 483,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	100 736,93
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

imobilní WC - škola TGM

Místo:

Datum: 04.10.2021

Zadavatel:

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **79 837,52**

HSV - Práce a dodávky HSV **26 497,12**

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 181,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 398,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 453,60

997 - Přesun sutě 2 459,80

998 - Přesun hmot 2 004,48

PSV - Práce a dodávky PSV **53 340,40**

725 - Zdravotechnika 36 798,14

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 7 132,87

766 - Konstrukce truhlářské 96,20

767 - Konstrukce zámečnické 240,00

771 - Podlahy z dlaždic 1 750,00

781 - Dokončovací práce - obklady 7 323,19

2) Ostatní náklady **3 416,14**

Zařízení staveniště 1 708,07

Jiné VRN 1 708,07

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **83 253,66**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

imobilní WC - škola TGM

Místo:

Datum: 04.10.2021

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

79 837,52

D HSV Práce a dodávky HSV 26 497,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 181,07

1	K	346272266.PF x	Přizdívka z tvárnic Porfix P2-500 tl 200 mm	m2	2,834	2 181,04	6 181,07
	VV		zazdívka modulu ve výklenku do v. 1,3 m				
	VV		1,09*1,3*2		2,834		
	VV		Součet		2,834		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 398,17

2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,929	56,70	109,37
	VV		penetrace pod perlinku nových stěn				
	VV		1,09*1,3		1,417		
	VV		0,47*1,09		0,512		
	VV		Součet		1,929		

3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,929	200,00	385,80
	VV		penetrace pod perlinku nových stěn				
	VV		1,09*1,3		1,417		
	VV		0,47*1,09		0,512		
	VV		Součet		1,929		

4	K	642944	Úprava dveří, odříznutí ze spodu cca 200 mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
	VV		nové dveře				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

5	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 603,00	1 603,00
	VV		nová zárubeň na imobilní WC				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

6	K	64294	Nátěr ocelové zárubně	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		nátěr nové ocelové zárubně				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

7	M	55331337	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 75 levá/pravá 800	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

8	M	MSN.0027226. URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL standard, 80x197, do v. 400 mm úprava proti mechanickému poškození	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
	VV		nové dveře				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

9	K	642945	nové kování a zámek s možností otevření z venku	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		nové dveře				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

10	K	95396	D+M Madlo dveřní pro imobilní WC	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
	VV		madlo na vnitřní stranu dveří				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 453,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,360	1 260,00	453,60
	VV		odříznutí a odbourání otvoru				
	VV		1,8*0,2		0,360		
	VV		Součet		0,360		
D 997			Přesun sutě				2 459,80
12	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,648	2 210,00	1 432,08
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,648	233,00	150,98
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,720	10,20	99,14
	VV		0,648*15		9,720		
	VV		Součet		9,720		
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,648	1 200,00	777,60
	VV		0,648		0,648		
	VV		Součet		0,648		
D 998			Přesun hmot				2 004,48
16	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,768	2 610,00	2 004,48
D PSV			Práce a dodávky PSV				53 340,40
D 725			Zdravotechnika				36 798,14
17	K	72511081	Demontáž keramické výlevky	soubor	1,000	298,00	298,00
	VV		demontáž stávající výlevky				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	298,00	298,00
	VV		demontáž stávajícího klozetu a nádržky				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
19	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	231,00	231,00
	VV		demontáž stávajícího umyvadla				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00
	VV		nové WC				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
21	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00
	VV		nové umyvadlo				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
22	K	725291703.R	Doplňky zařízení koupelen, madlo k umyvadlu, WC imobilní	soubor	1,000	917,00	917,00
	VV		madlo k umyvadlu				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
23	K	725291706.R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů madla nerez k WC imobilními	soubor	2,000	2 050,00	4 100,00
	VV		sklopná madla k WC				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
24	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 930,00	2 930,00
	VV		páková baterie k umyvadlu				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
25	K	72511	zaslepení stávajících rozvodů kanalizace, nové rozvody kanalizace, včetně bouracích prací a zázdění nových rozvodů	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		zaslepení stávajících rozvodů kanalizace, nové rozvody kanalizace, včetně bouracích prací a zázdění nových rozvodů				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
26	K	72512	zaslepení stávajících rozvodů vody, nové rozvody vody, včetně bouracích prací a zázdění nových rozvodů	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00
	VV		zaslepení stávajících rozvodů vody, nové rozvody vody, včetně bouracích prací a zázdění nových rozvodů				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
27	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,034	710,00	24,14
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				7 132,87
28	K	726131.R	Instalační předstěna Geberit, boční splachování pro imobilní	soubor	1,000	7 132,87	7 132,87
D		766	Konstrukce truhlářské				96,20
29	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	48,10	96,20
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D		767	Konstrukce zámečnické				240,00
30	K	767641800	demontáž stávající zárubně	kus	1,000	240,00	240,00
	VV		demontáž stávající zárubně vyříznutím				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D		771	Podlahy z dlaždic				1 750,00
31	K	771574111.R	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 - doplnění	m2	1,000	1 200,00	1 200,00
	VV		doplnění dlažby po demontovaném WC a rozvodech kanalizace k umyvadlu				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
32	M	59761011	dlažba keramická hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2 (vena do 500 Kč/m2)	m2	1,100	500,00	550,00
	VV		1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,100		
D		781	Dokončovací práce - obklady				7 323,19
33	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	5,162	48,10	248,29
	VV		nový obklad nové stěny				
	VV		1,09*1,3+1,09*0,5		1,962		
	VV		doplnění obkladů po nových rozvodech kanalizace k umyvadlu				
	VV		1		1,000		
	VV		doplnění obkladu po odbourání kastlíku v rohu u stávajícího umyvadla				
	VV		0,5*1,2		0,600		
	VV		doplnění obkladů po osazení nových zárubní				
	VV		2*0,2*4		1,600		
	VV		Součet		5,162		
34	K	781474114.R	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem - včetně doplnění	m2	5,162	750,00	3 871,50
	VV		nový obklad nové stěny				
	VV		1,09*1,3+1,09*0,5		1,962		
	VV		doplnění obkladů po nových rozvodech kanalizace k umyvadlu				
	VV		1		1,000		
	VV		doplnění obkladu po odbourání kastlíku v rohu u stávajícího umyvadla				
	VV		0,5*1,2		0,600		
	VV		doplnění obkladů po osazení nových zárubní				
	VV		2*0,2*4		1,600		
	VV		Součet		5,162		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 (cena do 300 Kč/m2)	m2	5,678	300,00	1 703,40
	VV		5,162*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,678		
36	K	7814910	Montáž zrcadel sklopných, imobilní WC	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		sklopné zrcadlo nad umyvadlem				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		